
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz.1175) i § 
13 pkt 3 uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020r., zarządzeniu Nr 35/2020 z dnia 20 maja 
2020r., zarządzeniu Nr 40/2020 z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniu Nr 43/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 
uchwale Nr XVII/101/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., zarządzeniu Nr 45/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 
zarządzeniu Nr 46/2020 z dnia 8 lipca 2020r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.932.221,44 zł na kwotę 41.984.756,44 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 41.903.599,36 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 45.717.249,34 zł na kwotę 45.769.784,34 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 41.107.298,36 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.662.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 13.090.960,67 zł na kwotę 13.126.822,67 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Zarządzenia Nr 49/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 27 lipca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 410,00 27 056,00 175 466,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

852 Pomoc społeczna 877 221,00 25 479,00 902 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 221,00 17 279,00 179 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 221,00 606,00 1 827,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 000,00 16 673,00 177 673,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 8 200,00 48 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 600,00 8 200,00 48 800,00

Razem: 41 932 221,44 52 535,00 41 984 756,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 49/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 27 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 258 199,28 27 056,00 3 285 255,28

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 642,60 8 642,60

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 373,45 13 373,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 784,56 3 784,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 539,39 539,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 13 793 453,64 0,00 13 793 453,64

80113 Dowożenie uczniów do szkół 466 000,00 0,00 466 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 25 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -25 000,00 171 000,00

852 Pomoc społeczna 2 261 999,00 25 479,00 2 287 478,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 778 334,00 17 279,00 795 613,00

3110 Świadczenia społeczne 1 203,00 597,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 331,00 14 054,00 550 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 690,00 2 420,00 93 110,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 983,00 199,00 10 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 018,00 9,00 19 027,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 965,00 8 200,00 157 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 200,00 8 350,00 90 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -150,00 1 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 050,00 0,00 98 050,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

98 050,00 -3 018,75 95 031,25

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 -3 018,75 1 731,25

85395 Pozostała działalność 0,00 3 018,75 3 018,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 084,12 1 084,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127,54 127,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 392,89 392,89

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 3



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,22 46,22

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 26,56 26,56

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 3,13 3,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 197,42 1 197,42

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 140,87 140,87

855 Rodzina 12 694 381,26 0,00 12 694 381,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 447 830,00 0,00 4 447 830,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 941,00 -500,00 3 441,00

4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 500,00 1 650,00

Razem: 45 717 249,34 52 535,00 45 769 784,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

27.056,00 zł zgodnie z pismem BDG-WE.577.6.2020.2 z dnia 15.07.2020r. z przeznaczeniem na realizację

zadań w zakresie Powszechnego Spisu Rolnego 2020 – zadanie zlecone.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 17.279,00 zł, z tego: w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 606,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.47.2020 z dnia 14 lipca 2020r.

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania –

zadanie zlecone; w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 16.673,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.47.2020 z dnia 14 lipca 2020r.

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną

w środowisku w roku 2020.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 8.200,00

zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.48.2020 z dnia 14 lipca 2020r. z przeznaczeniem na organizowanie

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami

psychicznymi – zadanie zlecone.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 27.056,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 8.642,60 zł, w § 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 13.373,45 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.784,56 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 5



539,39 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 716,00 zł - realizacja zadań w zakresie

Powszechnego Spisu Rolnego 2020 – zadanie zlecone.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł na remont samochodów

dowożących dzieci do szkół zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 17.279,00 zł, z tego: środki na zadania zlecone z przeznaczeniem na

wypłacanie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego oraz na obsługę tego zadania na kwotę 606,00 zł, w tym:

w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 597,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

9,00 zł, środki z dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 na

kwotę 16.673,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.054,00 zł, w §

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.420,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 199,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi – zadania zlecone w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 8.350,00 zł,

Zmniejsza się wydatki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi – zadania zlecone w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 150,00 zł.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.018,75 zł (UMiG) zwiększając

wydatki w rozdziale 85395 (MGOPS).

Rozdział 85395 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.018,75 zł na realizację grantu udzielonego na finansowanie

kosztów dopłat do wynagrodzenia osób świadczących usługi społeczne, w tym opiekuńcze, w związku

z wykonywaniem przez nie pracy w warunkach epidemicznych, obciążonej dużym ryzykiem zachorowania,

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 6



w ramach projektu pn. „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa

kujawsko-pomorskiego” Oś priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług

zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego, z tego: w § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników –

płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 1.084,12 zł, w § 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 127,54 zł, w § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -

płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 392,89 zł, w § 4119 Składki na ubezpieczenia

społeczne – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 46,22 zł, w § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę

26,56 zł, w § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 3,13 zł, w § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe

– płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 1.197,42 zł, w § 4179 Wynagrodzenia

bezosobowe – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 140,87 zł.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych – obsługa świadczeń rodzinnych - środki własne gminy o kwotę 500,00 zł, zwiększając

wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki – obsługa świadczeń rodzinnych - środki własne gminy.

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 49/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 27 lipca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640 525,52 0,00 640 525,52

750 Administracja publiczna 140 400,00 27 056,00 167 456,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 400,00 0,00 140 400,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 436,00 0,00 112 436,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 386,00 0,00 110 386,00

801 Oświata i wychowanie 80 801,89 0,00 80 801,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 801,89 0,00 80 801,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 801,89 0,00 80 801,89

852 Pomoc społeczna 41 821,00 8 806,00 50 627,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 221,00 606,00 1 827,00

Strona 1 z 2

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 221,00 606,00 1 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 8 200,00 48 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 600,00 8 200,00 48 800,00

855 Rodzina 12 074 976,26 0,00 12 074 976,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,26 0,00 329,26

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 600,00 0,00 301 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 747,00 0,00 21 747,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 747,00 0,00 21 747,00

Razem: 13 090 960,67 35 862,00 13 126 822,67

Strona 2 z 2

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 49/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 27 lipca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,54 0,00 1 495,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,33 0,00 143,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 0,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,85 0,00 1 960,85

4300 Zakup usług pozostałych 259,60 0,00 259,60

4430 Różne opłaty i składki 627 966,20 0,00 627 966,20

750 Administracja publiczna 140 400,00 27 056,00 167 456,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 081,36 0,00 100 081,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 368,64 0,00 9 368,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 642,60 8 642,60

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 373,45 13 373,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 784,56 3 784,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 539,39 539,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

Strona 1 z 3

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 436,00 0,00 112 436,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 400,00 0,00 66 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,52 0,00 2 651,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

352,93 0,00 352,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 410,00 0,00 18 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 141,95 0,00 22 141,95

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 429,60 0,00 429,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 80 801,89 0,00 80 801,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 801,89 0,00 80 801,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799,99 0,00 799,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 001,90 0,00 80 001,90

852 Pomoc społeczna 41 821,00 8 806,00 50 627,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 221,00 606,00 1 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 203,00 597,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 9,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 600,00 8 200,00 48 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 8 350,00 47 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -150,00 1 250,00

855 Rodzina 12 074 976,26 0,00 12 074 976,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 424 451,15 0,00 7 424 451,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 937,00 0,00 46 937,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 0,00 6 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 159,00 0,00 9 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,85 0,00 1 302,85

Strona 2 z 3

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 921 406,68 0,00 3 921 406,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 916,48 0,00 89 916,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 0,00 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 313,32 0,00 239 313,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 413,52 0,00 2 413,52

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,89 0,00 280,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,37 0,00 48,37

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

3110 Świadczenia społeczne 291 900,00 0,00 291 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 923,00 0,00 5 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575,00 0,00 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,00 0,00 1 119,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,00 0,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 0,00 1 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 747,00 0,00 21 747,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 747,00 0,00 21 747,00

Razem: 13 090 960,67 35 862,00 13 126 822,67

Strona 3 z 3

Id: 72945C2D-3001-457A-B91E-26182E2BA604. Podpisany Strona 12




